令和 4年 10月 1日

輸入要請ご希望の先生方 各位

公益財団法人日本アレルギー協会

    理事長・抗原研究会代表 東田 有智

ALK Abello社アレルゲン製品価格改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊協会では ALK社のアレルゲン製品を収支がほぼ均衡する価格で納品

しておりましたが、昨今の諸事情により現状を維持するのが困難となってまい

りました。

つきましては、アレルゲン製品の価格を本年 12月 1日以降に受領した輸入要

請分から新価格にて対応をさせていただきます。新価格につきましては、別紙

『ALK Abello社アレルゲン製品価格表（令和 4年 12月 1日改定）』に提示して

ございます。

何卒事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 本件に関するお問い合わせは、下記抗原研究会担当 大作にご連絡をお願い申

し上げます。

謹白

お問合せ先

102-0074 東京都千代田区九段南 4-1-8 第二小磯ビル 2階

公益財団法人日本アレルギー協会

抗原研究会 担当：大作 友恵

E-mail allergen2014@jaanet.org

TEL 03-3222-3437

FAX 03-3222-3438